ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ"АНКЛАВ І КО", код за ЄДРПОУ 39109306

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 EA9030P-S60/9NB ДБЖ EAST 30kVA/27kW 3:3 online  USB LCD 1 шт. 4 904,00 4 904,00

Разом: 4 904,00
ПДВ (20%): 980,80

Усього з ПДВ: 5 884,80
Усього найменувань 1, на суму 5 884,80 UAH
П'ять тисяч вісімсот вісімдесят чотири гривні 80 копійок

Менеджер